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ŞEHİDE MEKTUP 
    Devletin ve vatanın bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden şehitlerimize duyulan minneti ve onların 

emanetlerine duyulan sevgi, saygı ve bağlılığı ifade etmek isteyen Hafsa Sultan Ortaokulu öğrencileri hissiyatlarını, 

kendi elleriyle hazırladıkları mektup kağıtlarına aktarıp duygu ve düşüncelerini  birbirleriyle paylaşma fırsatı buldular. 
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BİRLİKTEN  

KUVVET DOĞAR 
    Darbe girişiminin gerçekleştiği 15 Temmuz gecesi Kazan ilçesindeki halkımızın,  darbecilerin merkezi konumunda 

olan Akıncı üssüne giderek Ankara’yı  bombalamak için kalkan F-16 uçaklarını durdurmaya çalıştıklarını, hatta bazı 

çiftçilerimizin tarlalarında ki saman balyalarını yakarak çıkan duman sayesinde F-16  uçaklarının pistten kalkışını 

önlediklerini, 15 Temmuz sonrasında da devletimizin,  tarlalarını ateşe veren çiftçilerimize yaktıkları mahsulleri için 

tazminat ödemek istediğini,  ancak   “Biz vatan için yaktık. “diyerek tazminatı kabul etmeyen çiftçilerimizin ,   

 15 Temmuz gecesinin gizli kahramanları arasında  olduğunu öğrenen Hafsa Sultan Ortaokulu 6. Sınıf öğrencisi  

Mehmet Şerif YATIK : “15 Temmuz gecesi canını ortaya koyan kahramanlarımız ile birlikte malını  ortaya koyarak  

elinden geleni yapan, birlik,  beraberlik , dayanışma örneği sergileyen gizli kahramanlarımızın varlığını ben öğrendim, 

herkes öğrensin diye de bu kahramanlığı resmettim.” dedi.        
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15 TEMMUZ TEMALI                                      

ŞİİR YARIŞMASI 

              15 Temmuz 2016 tarihli darbe girişimi, halkımızın ve güvenlik güçlerimizin karşı durması sonucu engellenmiştir. 

O gece bir millet selalar ve dualarla  direnişini gerçekleştirmiştir. İşte bu tarihi anın gelecek nesiller tarafından da      

bilinmesi, hatırlanması, o ruhun canlandırılması ve hep canlı kalması için Hafsa Sultan Ortaokulu öğrencileri arasında 

15 Temmuz temalı şiir yarışması düzenlenmiştir. 15 Temmuz gecesi yaşanılanları öğrenen ve bunu duygulu, ahenkli bir 

şekilde mısralara dökmeye çalışan öğrenciler; 15 Temmuz gecesinde yaşanılan şanlı direnişi hem hissetmiş hem de 

hissettirmeye gayret etmişlerdir. Hafsa Sultan Ortaokulu tüm kademe ve şubelerinin katılımıyla gerçekleştirilen  

yarışma sonucunda:         6B  Sınıfı  öğrencisi  Yağmur TOKÇA' nın şiiri birinci,  

                                                    6A Sınıfı öğrencisi  Ceylin Naz KURT' un şiiri ikinci, 

                                                            6D Sınıfı öğrencisi  Berken Jiyan İSTEKLİ' nin şiiri üçüncü seçilmiştir. 
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   ŞEHİDİMİN AĞACI  
Hafsa Sultan Ortaokulunda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Fehime GÜVEN rehberliğinde yürütülen 

“ Doğaya Bir Tohum Da Bizden Olsun” projesi kapsamında,  kendilerinin ağaçlardan topladıkları tohumları yeşerterek 

kendi ağaçlarını; kendileri büyüten öğrenciler şehitlerimizi de unutmadı. Okul içerisinde bulunan “ Hafsa Sultan 

Korusu Gözlem ve Destek Odası”nda şehitlerimiz anısına  bir bölüm oluşturan öğrenciler şehitlerimiz  adına da ağaç 

büyüterek hem şehitlerimizin anısını yaşatmanın hem de emanetlerine sahip çıkmış olmanın gururunu yaşadılar. 
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      KAHRAMANLARIMIZ  

  OKUL KORİDORLARIMIZDA       
“Tehlike karşısında cesaret, zorluk karşısında gayret ve sebat göstererek başarı elde eden, vatanın bölünmezliği ve 

milletimizin birliği için kendi canını, varlığını, malını yok sayan bir milletin tüm fertleri tarafından tanınan 

kahramanlarımızın yanı sıra ismi gizli kalmış pek çok kahraman ile dolu tarihi bir geçmişe sahip milletin fertleri olarak 

hiçbir kahramanımız unutulsun istemedik. İmkanlarımız ölçüsünde onları tüm arkadaşlarımız tanısın istedik.” diyen 

Hafsa Sultan Ortaokulu öğrencileri, okulumuzun  koridor ve kapılarını kahramanlarımızın resimleri ile donattılar. 
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   15 TEMMUZU RESMETTİK 
15 Temmuz 2016 akşamı “Fethullahçı Terör Örgütü” (FETÖ),  milletimize ve hükümetimize karşı darbe girişiminde 

bulunmuştur. Kanlı darbe girişimi, milletimizin birlik ve beraberliği ile önlenmiş olup 240’ı aşkın sivil polis ve askerimiz 

şehit olmuştur. Kadın erkek, genç yaşlı herkesin yurt savunmasına katıldığı, demokrasiyi savunduğu, birlik ve 

beraberlik günü olan 15 Temmuz gecesi yaşanılanları öğretmenlerinden dinleyen ve her yurttaşın öğrenmesini isteyen 

Hafsa Sultan Ortaokulu öğrencileri o gece yaşananları kendi çizimleri ile kağıda aktardılar. 
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YALNIZ DEĞİLSİNİZ,              

BİRLİKTE ÇOK GÜÇLÜYÜZ

 
      

             Devletimizin  ve vatanımızın bölünmez bütünlüğü için canlarını feda eden şehitlerimizin  bizlere emaneti olan 

ailelerinin, gazilerimizin her zaman yanlarında bulunduğumuzu kendilerine  hissettirmek,  şehit ailelerimizin ve 

gazilerimizin sorunlarını dinlemek, çözüm yolları üretebilmek  amacıyla Hafsa Sultan Ortaokulu Müdür Yardımcısı  

Özlem ÖZTÜRK, Rehber Öğretmen Tuba ZEYBEK COŞKUN  ve Branş Öğretmenleri Zehranur DİLEK,   

Huriye Betül YÜNCÜOĞLU 10 kişilik öğrenci grubuyla -kendisi de bir gazi olan-  değerli büyüğümüz,  Manisa Şehit 

Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı,  kıymetli  gazimiz Sayın Adnan KAYA'yı,  Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler 

Derneğinde  ziyaret ettiler.   

           Değerli büyüğümüz  Gazi Adnan KAYA,  vatani  görevini  yaparken nasıl gazi olduğunu, gazilik ve  şehitlik 

makamının önemini, vatanseverliği, yurttaşlık bilincini, milli birlik beraberliğin önemini anlatırken derneğin 

duvarlarında asılı bulunan fotoğraflarıyla isimleri burada da yaşatılan Manisalı şehitlerimiz hakkında bilgiler de verdi.  

Şehit ailelerine  ve gazilerimize  hem devletimizin sahip çıktığını hem de yüce milletimizin bu makamların kıymetini 

bildiğini, ellerinden  gelen maddi- manevi desteği verdiklerini  gururla ifade etti.  

 

     
 

              Manisalı şehitlerimizin aileleri, şehitlerimiz için Manisa Şehit Aileleri ve Gaziler Derneğinin önünde lokma 

hayrında bulunurken öğrencilerimiz de bu hayra nail olup tertemiz yürekleri ile şehitlerimiz için dua ettiler. 

Şehitlerimizi asla unutmayacaklarını şehit ailelerimizin yanında bulunarak hissettiren öğrencilerimiz hem gururlu  

hem de duygulu anlar yaşadılar. 
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     “DEMOKRASİ BİLİNCİ”  
               KONULU SÖYLEŞİ        Demokrasinin ne olduğu, ne işe yaradığı, demokrasi bilincinin nasıl edinileceği, demokrasinin uygulama 

alanlarının neler olduğu, demokrasinin temel ilkelerine uyulmadığı durumlarda ortaya çıkan ve çıkabilecek 

olumsuzluklar vb. konularda araştırma yapan Hafsa Sultan Ortaokulu 7/A sınıfı öğrencilerinden Ahmet TOPLU,Filiz 

ANGİ,Sümeyye Hazel AYDEMİR, Boran GEÇGİN kendi sınıflarındaki arkadaşlarının da bu bilgilerden istifade 

edebilmeleri için Sosyal Bilgiler dersinde öğretmen Huriye Betül YÜNCÜOĞLU gözetiminde söyleşi düzenleyerek 

öğrendiklerini arkadaşları ile paylaşma fırsatı buldular. Söyleşiye  6B sınıfı öğrencilerinden Elif ARSLAN da konu ile 

ilgili  çizdiği resim ile katıldı. 

        
Söyleşiden kesitler ; 

AHMET TOPLU: Günümüzün en temel değerlerinden biri olan ''demokrasi'', üzerinde çokça konuşulan ve tartışılan 

konulardan biri.  Demokrasi nedir? Ne işe yarar? Hep birlikte öğrenelim arkadaşlar.   

FİLİZ ANGİ: Demokrasi bir toplumda ne kadar etkin ise, o toplumun refah düzeyi de o kadar artar. O halde toplumda 

demokrasinin etkinliğini artırmak gerekir. Demokrasinin etkinliğini artırmak için  ise,  öncelikle bu değerleri öğrenmemiz ve bu 

değerlerle yetişmemiz gerekir. 

HAMZA AYDEMİR: O zaman hep beraber öğrenelim.  

AMIRHOSSEIN KHORSHIPAKDEL: Demokrasi, yönetim şekli olarak halkın doğrudan veya seçtiği  temsilciler yoluyla 

egemenliği elinde bulundurmasıdır.     

BORAN GEÇGİN: Demokrasi sadece yönetim şekli değildir aslında arkadaşlarım.  Eşitlik, adalet, barış, insana saygı, hoşgörü, 

yurtseverlik, hukuka saygı, özgürlük kavramlarını da içinde barındıran bir yaşam biçimidir demokrasi.         

EDA SU TEKİN: Demokrasinin ne demek olduğunu anladım.  Peki demokratik tutum, demokratik bilinç ne demek?  

Bilgisi olan arkadaşım izah edebilir mi?  

ELİF YILDIRIM: Demokratik tutum;  bireylerin fırsat ve imkan eşitliği, özgürlük ve adalet gibi temel kavram ve değerleri , 

yasal sınırlar içinde bir yaşam tarzı olarak hayata geçirdiği davranışların bütünüdür.   

ZEHRA AYDINLIK: Demokratik bilinci de ben tanımlayayım. Demokratik bilinç;  bireyi belli insanlar, nesneler, olaylar 

karşısında , demokrasi ilkeleri doğrultusunda belli davranışları yapmaya iten öğrenilmiş eğilimler olarak tanımlayabilirim.  

Demokrasi bilinci, küçük yaşlardan itibaren verilen demokrasi eğitimi ile gelişir.    

 ENGİN GÜNEY: Yaptığınız tanımlardan anladım ki demokrasi, halkın refah seviyesini koruyarak toplumdaki her ferdin 

eşitlik hakkına da sahip olması. Bu durumda da demokrasi olmazsa özgür düşünce ve eşitlik engellenebilir sonucuna ulaştım.  

FİLİZ ANGİ: Demokrasinin olduğu toplumlarda her birey özgürlük ve yasalar önünde eşitlik anlamında aynı şartlardadır 

arkadaşlar. Kimse kimseden üstün  değildir.   

KHOJASTEH SALEHI: O halde demokrasinin uygulama alanı, sadece yönetimde halkın söz sahibi olması ile sınırlı  değildir. 

Hayatın her alanında demokrasiye ihtiyaç vardır. Demokrasiyi sadece yönetim şekli olarak görmemek, yaşam biçimi olarak 

görmek gerekir.    

MİRAY YİĞİT: Hayatın her alanında demokrasiye ihtiyaç varsa, bizler demokrasiye nasıl sahip çıkabiliriz?   

SÜMEYYE HAZEL AYDEMİR: Demokrasi eğitimi alıp demokrasiyi öğrenerek, seçimlerde oy kullanarak, kurallara uyarak, 

başka fikirleri dinleyip kendi fikirlerini de açıklayarak demokrasiye sahip çıkabiliriz. Demokrasilerde bizim   fikirleriniz kadar  

diğerlerinin fikirleri de önemlidir. Yasal çerçevede düşüncelerimizi ifade edebilmeli, farklı görüşleri de dinleyebilmeliyiz ki 

demokrasiyi korumuş olalım.  

NİSANUR TEKİN:  15 Temmuzun ''Demokrasi ve Milli Birlik Günü'' olduğunu duymuştum. 15 Temmuz 2016 da ne oldu da o 

gün ''Demokrasi ve Milli Birlik Günü''  ilan edildi arkadaşlar? 

ŞEVVAL YILMAZ: 15 Temmuz 2016 da  ülkemizde hain bir darbe girişimi oldu. O gün hem demokrasimize hem de 

devletimize yönelik bir saldırı yapıldı. Demokrasi bilincine sahip olan halkımız ise, o gün hem devletimize hem de demokrasiye  

sahip çıktı.  Bizlere düşen de her zaman devletimizi de değerlerimizi de korumak olmalı.                                                           
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